СОВЕТ
 ШИРОКОКАРАМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                        САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  19.05.2025 года                    № 42/74                            С. Широкий Карамыш

Об отмене решения
Совета Ширококарамышского
муниципального образования
от 13.03.2017 г. №82/146 «О перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и Уставом Ширококарамышского сельского поселения Лысогорского муниципального района Саратовской области, Совет Ширококарамышского сельского поселения Лысогорского муниципального района Саратовской области  РЕШИЛ:
1. Решение Совета Ширококарамышского муниципального образования от 13.03.2017 г. №82/146 «О перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление» отменить
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]

Глава Ширококарамышского МО                          М.П. Зайцев